Stand: 14.04.2014

PRODUKTDATENBLATT

Produktname
Artikelnummer
Herstellerland
Produktbeschreibung

Dosierungsempfehlung
Hochstdosierung

Zutaten
aromatisierende Bestandteile

andere Bestandteile

Allergeninformation

Im Produkt Uber aktiv zugesetzte Zutaten
enthaltene Allergene gemaR Anhang llla der RL
2000/13/EG i.d.g.F. In Klammer: mdgliche, in
Spuren enthaltene Kreuzkontaminationen

Sonstige Daten

Farbe

Geruch und Geschmack
Konsistenz

pH-Wert bei 20°C
Trockensubstanz bei 20°C
Mindesthaltbarkeit
Lagerbedingungen

Verpackungseinheit

FRUCHTPASTE AMARENA

92910

Deutschland (Dreidoppel GmbH)

Aroma

50 g: 1000 g

70g:1000g

Aromaextrakte
natlrliche Aromastoffe
naturidentische Aromastoffe

Glukosesirup, Amarenakirschen (21%), Invertzuckersirup, Rote Bete Saft, Kirschsaftkonzentrat,
Propylenglykol, Verdickungsmittel: modifizierte Starke (E1422), Sduerungsmittel: Citronensaure
(E330), Farbstoff: Anthocyane (E163)

Schwefeldioxid

(Eier, Milch, Schalenfriichte)

Nahrwertangaben fiir 100 g Produkt

dunkelrot violett Brennwert 1551/366 | kJ/kcal
mild fruchtig, leicht sauerlich Eiweif 00|g
pastos Kohlenhydrate 59,819

3,7 4-0,5 - davon Zucker 50(g
70,6% +/- 1,0 Fett 00/g

36 Monate - davon gesittigte 00|g

bei 15 - 20°C im verschlossenen Original- Fettsauren

Behalter Ballaststoffe 0,0]g

1 kg PE-Dose Natrium 0,19

Quelle: STAMAG Nahrwertkalkulator 1.2

Lebensmittelrechtliche Hinweise

Dieses Produkt entspricht der 6sterreichischen Aromenverordnung.
Wir bestétigen, dass unsere Produkte keine Gentechnik-Kennzeichnung gemaf den EG-Verordnungen Nr. 1829/2003, 1830/2003
erfordern. Der Hersteller Dreidoppel GmbH produziert nach HACCP-Regeln und ist IFS-, sowie nach DIN ISO 9001:2008 zertifiziert.
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